

Rødning Autoophug ApS
Gammelengvej 21, 6630 Rødning

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 75 85 84 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Iver Morthorst Staal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødding Autoophug ApS Gammelengvej 21 6630 Rødding
	CVR-nr.: 75 85 84 18
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ditlev Lydert Terkildsen Brian Schack Iver Morthorst Staal
Direktion	Brian Schack, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb af trafikskadede biler og skrotbiler, import af motorer og bildele, samt køb af hele biler til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.128 t.kr. mod 5.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.127.543	5.727.773
1 Personaleomkostninger	-4.531.059	-4.597.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.948	-394.165
Resultat før finansielle poster	358.536	736.314
Andre finansielle indtægter	3.959	5.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.148	-89.355
Resultat før skat	242.347	652.250
Skat af årets resultat	-58.388	-144.722
Årets resultat	183.959	507.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.959	507.528
Disponeret i alt	183.959	507.528

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.487.203	1.558.312
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.273	151.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.615.476</u>	<u>1.709.751</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	23.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.615.476</u>	<u>1.733.562</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.722.080	7.349.062
Varebeholdninger i alt	<u>7.722.080</u>	<u>7.349.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.984	1.307.584
Udsudte skatteaktiver	147.038	176.760
Andre tilgodehavender	8.500	8.500
Periodeafgrænsningsposter	192.099	131.501
Tilgodehavender i alt	<u>1.258.621</u>	<u>1.624.345</u>
Likvide beholdninger	21.215	27.387
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.001.916</u>	<u>9.000.794</u>
Aktiver i alt	<u>10.617.392</u>	<u>10.734.356</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	6.688.451	6.504.492
	Egenkapital i alt	6.888.451	6.704.492
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.246.743	1.478.847
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.743	1.478.847
8	Kortfristet del af langfristet gæld	232.104	227.275
	Gæld til pengeinstitutter	622.794	501.328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.722	415.498
	Selskabsskat	84.798	257.698
	Anden gæld	1.122.980	1.149.218
	Periodeafgrænsningsposter	2.800	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.482.198	2.551.017
	Gældsforpligtelser i alt	3.728.941	4.029.864
	Passiver i alt	10.617.392	10.734.356
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.972.269	4.115.269
Pensioner	430.372	365.087
Andre omkostninger til social sikring	50.829	43.204
Personalemkostninger i øvrigt	77.589	73.734
	<u>4.531.059</u>	<u>4.597.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.148	89.355
	<u>120.148</u>	<u>89.355</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	9.416.305	9.416.305
Kostpris 30. april 2023	<u>9.416.305</u>	<u>9.416.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-7.857.993	-7.651.727
Årets afskrivninger	-71.109	-206.266
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-7.929.102</u>	<u>-7.857.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.487.203</u>	<u>1.558.312</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	2.820.400	2.820.400
Tilgang i årets løb	30.845	0
Kostpris 30. april 2023	<u>2.851.245</u>	<u>2.820.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-2.668.961	-2.613.359
Årets afskrivninger	-54.011	-55.602
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-2.722.972</u>	<u>-2.668.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>128.273</u>	<u>151.439</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	<u>0</u>	<u>23.811</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>0</u>	<u>23.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>0</u>	<u>23.811</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2022	6.504.492	5.996.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.959</u>	<u>507.528</u>
	<u>6.688.451</u>	<u>6.504.492</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.478.847	232.104	1.246.743	287.727
	1.478.847	232.104	1.246.743	287.727

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.479 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 1.353 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911

Brian Schack

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Schack

Direktør

ID: 7959518b-22d0-42d3-80b3-355be73dec6f

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2023 kl.: 14:43:18

Underskrevet med MitID



Brian Schack

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Schack

Bestyrelsesmedlem

ID: 7959518b-22d0-42d3-80b3-355be73dec6f

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2023 kl.: 14:43:18

Underskrevet med MitID



Ditlev Lydert Terkildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ditlev Staal Terkildsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 362f6132-39fb-4eb4-8f65-b1da87a26b8b

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2023 kl.: 14:51:08

Underskrevet med MitID



Iver Morthorst Staal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Morthorst Staal

Bestyrelsesmedlem

ID: be427bd9-8195-44c0-a43f-7d6155f70877

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2023 kl.: 23:29:32

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-10-2023 kl.: 12:58:07

Underskrevet med MitID



Iver Morthorst Staal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Morthorst Staal

Dirigent

ID: be427bd9-8195-44c0-a43f-7d6155f70877

Tidspunkt for underskrift: 16-10-2023 kl.: 01:38:45

Underskrevet med MitID

